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 Mirosławiec, dnia 24.07.2017 roku  

GIŚ.271.12.2017.AS.                                                                       

 

      Do Wykonawców   

 

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań do 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie p.n.: 

„Nowoczesna szkoła – dostawa wyposażenia do Szkoły Podstawowej w Mirosławcu”, Część 

I: „Dostawa mebli do Szkoły Podstawowej w Mirosławcu” i Część II: „Dostawa drobnego 

wyposażenia do Szkoły Podstawowej w Mirosławcu” wraz z udzielonymi odpowiedziami.  

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły w dniu: 21.07.2017r. następujące 

zapytania: 

Pytania dotyczące treści SIWZ: 

Część I: „Dostawa mebli do Szkoły Podstawowej w Mirosławcu” 

 

Pytanie nr 1 

Dotyczy stolików szkolnych 1 – os. W opisie wyposażenia jest zapis, że stoliki mają być 

wykonane z profilu 25x25, natomiast na zdjęciu zamieszczonym do opisu jest stolik 

wykonany z rury owalnej 38x20 tak jak i krzesło. Proszę o wyjaśnienie z jakiej rury ma być 

wykonany stolik?  

Odpowiedź nr 1 

Stoliki szkolne mają być wykonane z rury owalnej 38x20 tak jak i krzesło. 

 

Część II: „Dostawa drobnego wyposażenia do Szkoły Podstawowej w Mirosławcu” 

 

Pytanie nr 2 
Dotyczy tablicy magnetycznej, sucho ścieralnej. Czy powierzchnia tablicy sucho ścieralnej powinna 

być wykonana z blachy ceramicznej, jedynej która zapewnia długotrwałe użytkowanie tablicy?                

Odpowiedź nr 2 

Powierzchnia tablicy sucho ścieralnej powinna być lakierowana, zgodnie z opisem 

wyposażenia. 

                

    Z poważaniem 

                                                                                                     /-/ Burmistrz Mirosławca 


